
 
 
 

 
    DIREZIONE GENERALE 
   SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM 
   U.O. MASTER E CORSI DI PERFEZIONAMENTO 

    
Università degli Studi di Palermo  

Titolo III Classe 5 Fascicolo   

UOR  CC RPA  
Master e Corsi di  A. ROMEO A.M.SPOSITO  
Perfezionamento   M. SEMILIA   

 

 

IL RETTORE 
 

VISTA 
 
 
 

 
 
 
 
 
VISTO 
 
 
 
 
 

VISTA 

 

 

 

 la deliberazione n. 26 del 08/04/2019 nella seduta del Consiglio di Dipartimento 

di Promozione della Salute, Materno-Infantile, di Medicina Interna e 

Specialistica di Eccellenza (PROMISE) “G. D’Alessandro”, relativa 

all’attivazione del Master di II livello in “Organizzazione e Management delle 

Strutture e dei Servizi Sanitari”, per l’A.A. 2019/2020;  

il D.R. n. 4046 prot. n. 112195 del 21/11/2019 con il quale è stato bandito il  

concorso per l’ammissione al Master di II livello in “Organizzazione e 

Management delle Strutture e dei Servizi Sanitari”, per l’A.A. 2019/2020;  

la nota prot.n.16296 del 20/02/2020 con la quale il Coordinatore del Master 

predetto, Prof. Walter Mazzucco, richiede l’ampliamento di 4 posti in aggiunta 

ai 25 posti previsti dal Bando, in ragione dell’attribuzione al Master di II livello 

Or.Ma.S.S.S. di 4 Borse di studio finanziate da INPS e destinate a dipendenti 

della Pubblica Amministrazione;  

 
 

DECRETA 
 
 
di autorizzare quanto richiesto e quindi di incrementare il numero dei posti disponibili da 25 a 29 

unità. 

 
 

 

Il Rettore 
Prof. Fabrizio Micari 




		2020-02-26T16:27:14+0000
	Fabrizio Micari




